
Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Přijímáme objednávky na

bukové
brikety

Cena 4,30 Kč/kg
Inf. na tel. č.:

605 918 024
Ivanovice na Hané

Dovoz dle domluvy. 

Strojírny Bohdalice, a. s., Bohdalice 63, okres Vyškov
Jsme na trhu od roku 1907

Strojírny Bohdalice, a. s., společnost s více než 100letou tradicí, hledá svářeče:

Svářeč (metoda TIG, metoda MIG/MAG výhodou)
Požadavky:
• SOU/OU strojírenského směru (i absolvent) – popřípadě možno nahradit praxí 
• platné svářečské oprávnění
• zkušenosti a praxe ve svařování korozivzdorných ocelí metodou TIG a MIG/MAG

výhodou 
• znalost čtení výkresové dokumentace
• v případě zájmu možnost rozšíření TIG a MIG/MAG zkoušek
• spolehlivost, samostatnost, časová flexibilita 

Nabízíme:
➢ práce v zajímavé a moderní oblasti nových technologií
➢ nadstandardní finanční ohodnocení a výkonové odměny
➢ po skončení zkušební doby začne být vyplácen motivační příspěvek až do

výše 20 000 Kč
➢ perspektiva ve společnosti s více jak stoletou tradicí
➢ hlavní pracovní poměr + pracovní smlouva na dobu neurčitou
➢ týden dovolené navíc
➢ příspěvek na kapitálové životní pojištění 
➢ dotované stravování, podniková jídelna
➢ příspěvek při narození dítěte
➢ odměna při dosažení životního jubilea
➢ odměna u příležitosti výročí nepřetržitého trvání pracovního poměru ve společnosti   

Zájemci se hlásí na personálním oddělení – tel.: 517 326 625, 517 326 611
nebo na elektronické adrese: drahomíra.zabloudilova@strobo.cz 

CHIROPRAXE – MASÁŽE

Petr Zapletal

ANDROMEDA VYŠKOV

(Masarykovo náměstí 350/31)
Tel.: 777 962 320

• Pomoc při bolesti kloubů a páteře
• Bolestivé poúrazové stavy
• Odblokování, akupresura – a další

Facebook: Andromeda Vyškov

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

Motorest Podkova – Vranovice – Kelčice 139

na D46 exit 16 přijme samostatného

KUCHAŘE.
SERVÍRKU

Nabízíme zajímavé platové podmínky.

Kontakt na tel.: 776 808 000

nebo na e-mail:

info@motorestpodkova.cz

Motorest Bonaparte, Rousínov,
exit 216, D1 přijme samostatného

KUCHAŘE.
SERVÍRKU.

Nabízíme zajímavé platové
podmínky.

Kontakt na tel.: 776 808 000
nebo na e-mail:

info@motorestpodkova.cz

Neděle 4. 12. 2016

PRODEJNÍ TRHY
v neděli 4. prosince 2016
na letišti ve Vyškově. 
Těšíme se na vás každou sudou neděli od 8.00 do 12.00 hodin
Odjezd autobusu z autobusového nádraží Vyškov: 8.07 hodin
Informace: www.aeroklubvyskov.cz, tel.: 775 557 811

Následující termíny trhů: 
11. prosince 2016, 18. prosince 2016

BAZAR KIDS
Rousínov, Sušilovo nám. 13

KOMISNÍ PRODEJ DĚTSKÉHO ZBOŽÍ
OT.: PO–PÁ 8.30–16.30
www.bazarkids.wz.cz

Tel.: 736 653 357


